10120-919-066 www.fa.omron.co.jpお問い合わせ 最新情報は
新商品ニュース
ソリッドステート・タイマ
H3DK
DIN22.5mm幅の盤内用
スタンダードタイマシリーズ
• AC/DCフリー電源（AC/DC24～240V）対応。 ＊1
• DC12V電源タイプを各シリーズに追加。 ＊1

規格認証対象機種などの最新情報につきましては、当社Webサイト
（www.fa.omron.co.jp/）の「規格認証/適合」をご覧ください。
形式構成
■形H3DK全シリーズ体系
■形式基準 （この形式基準のすべてが製作できるものではありません。）
形H3DKシリーズ
形H3DK-M/-S
マルチタイマ
■8動作マルチタイマ
　形H3DK-M1/M2
 ● 動作モード
Ａ：オンディレー
Ｂ：フリッカオフスタート
Ｂ2：フリッカオンスタート
Ｃ：信号オン/オフディレー
Ｄ：信号オフディレー
Ｅ：インターバル
Ｇ：信号オン/オフディレー
Ｊ：ワンショット出力
■4動作マルチタイマ
　形H3DK-S1/S2
 ● 動作モード
Ａ：オンディレー
Ｂ2：フリッカオンスタート
Ｅ：インターバル
Ｊ：ワンショット出力
 ● 動作モード
　フリッカオフスタート/
　フリッカオンスタート
 ● 動作モード
　スターデルタ・タイマ
 ● 動作モード
　電源オフディレータイマ
形H3DK-F
ツインタイマ
形H3DK-H
電源オフディレータイマ
形H3DK-G
スターデルタ・タイマ
P.2 P.10 P.14 P.18
形H3DK-□□□□
① ② ③ ④
①タイプ ②制御出力  ＊
＊M、Sタイプのみ使用
③電源電圧
＊Hタイプのみ使用
④時間レンジ（-Hタイプのみ）
記号 意味
M 8動作マルチタイマ
S 4動作マルチタイマ
F ツインタイマ
G スターデルタタイマ
H 電源オフディレータイマ
記号 意味
1 1c接点
2 2c接点
記号 意味
なし AC/DC24～240V
A DC12V
B ＊ AC/DC24～48V
C ＊ AC100～120V
D ＊ AC200～240V
記号 意味
S 0.1～1.2s/1～12s
L 1～12s/10～120s
H3DK-M/H3DK-S
2 0120-919-066 www.fa.omron.co.jpお問い合わせ 最新情報は
•時間レンジ、動作モードマルチでさまざまな用途に対応。
•接点出力2cをスイッチの切り換えにより、